Ekspansjonsbolt BA-E Plus HCR
Bruksområde
	> For innfestning i sprukket og usprukket betong ≥ C20/25
	> For bruk i klorholdige miljøer, som innendørsbassenger
	> For ekstremt korrosive miljøer, som permanent eller
vekslende kontakt med saltvann eller i sprutsoner, klorholdige
atmosfærer i innendørs svømmebassenger eller miljøer med
kraftig kjemisk forurensning (f.eks. avsvovlingsanlegg eller

Navn
d0
[mm]
 L
[mm]
tfix ≤
[mm]
h1 ≥ [mm] hef ≥ [mm]
Bitsspor/
SW
[mm]
PU
[st]
Artnr EAN
BA-E-Plus HCR-8/5/- 8 57 5 47 35 13 50 9650006308 7319610104569
BA-E-Plus HCR-8/23/10 8 75 23/10 47/60 35/48 13 50 9650006310 4061245080802
BA-E-Plus HCR-8/43/30 8 95 43/30 47/60 35/48 13 50 9650006312 4061245130453
BA-E-Plus HCR-10/10/- 10 72 10 55 40 17 40 9650006323 4061245077802
BA-E-Plus HCR-10/30/10 10 92 30/10 55/75 40/60 17 40 9650006325 7319610104576
BA-E-Plus HCR-10/50/30 10 112 50/30 55/75 40/60 17 25 9650006327 4061245043500
Bruksområder
Sertifikat
OPTION 1
ETA-16/0934